[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                              П Р И К А З

                                                              п. Добринка

№ ​​​ 37                                                                           от  28  декабря  2011г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2011 год и на

плановый период 2012 и 2013 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

муниципального района –

начальник управления финансов                                            В.Т. Неворова
Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от «  28 »  декабря 2011 года № 37

тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	 Администрация Добринского муниципального района
	702

	615,6

	Национальная экономика
	702
	04
	00

	615,6

	Другие вопросы в области национальной экономики
	702
	04
	12

	615,6

	Межбюджетные трансферты
	702
	04
	12
	521 0000

	615,6

	Субсидии бюджетам муниципальных  образований для софинансирования  расходных обязательств, возникающих  при выполнении полномочий органов  местного самоуправления по вопросам  местного значения
	702
	04
	12
	521 0100

	615,6

	Субсидии на создание условий муниципальным районам для развития сельскохозяйственного производства в поселениях в части стимулирования развития заготовительной деятельности и (или) первичной переработки  сельскохозяйственной продукции
	702
	04
	12
	521 0110

	615,6

	Субсидии юридическим лицам
	702
	04
	12
	521 0110
	006
	615,6